

HEA ETTEVÕTJA!

Välisurgudel tegutsevad ärimed teavad rääkida, et mõnes riigis on korruptsioon tavapärase ärikultuuri osa. Teisiti ei saavat – ainus alternatiiv olevat selles riigis äritegemisest loobuda. Meie seminari eesmärk on vaadata, kas see ikka on nii ja kas on võimalik aus äritegevus seal, kus see näib võimatu.

Eesti soovib pääseda Majandusliku Koostöö ja Arengu Organisatsiooni (OECD), mille liikmeid ühendab muu hulgas madal korruptsioonitase. OECD võitleb üle maailma rahvusvahelistes äritehingutes makstava altkäemaksu vastu. Mõnele näib see võitlus tulutu, sest tegelikkus paistab teistsugune. Meie seminaril räägib OECD esindaja, kas ja kuidas saab ilma altkäemaksuta. Oma kogemustest kõnelevad ka Eesti peaprokurör, diplomaat ja ettevõtjad.

Kutsume teid seminarile

„Aus äritegevus riikides, kus aus äri pole võimalik“

Toimumisaeg: 17.02.2010 kell 9:00–12:00

Toimumiskoht: Eesti Kaubandus-Tööstuskoda, Toom-Kooli 17, Tallinn

Seminar toimub eesti keeles ning osalemine on **tasuta**

Seminar toimub eesti keeles

Seminari moderaatoriks on **Anvar Samost**

Osalemissoovist palume teatada aadressil korrupsiooniseminar@just.ee

Seminari programm

Kell 9:00 juhatab seminari sisse Kaubandus-Tööstuskoja esimees, ettevõtja **Toomas Luman**.

KUI PIKAD ON PROKURATUURI KÄED?

Riigi peaprokurör **Norman Aas** räägib välisriikides antud altkäemaksude eest karistamisest. Millised on Eesti õiguskaitseasutuste võimalused välisriikides toimepandud altkäemaksu juhtumite uurimiseks?

MILLEGA SEISAVAD SILMITSI EESTI ETTEVÕTJAD ARENGURIIKIDES?

Majandusdiplomaat **Margus Solnson** räägib, milliste olukordadega on Eesti ettevõtjad pidanud toime tulema Ukrainas ja teistes korruptsiooniküllastes riikides.

KORRUPTSIOONIST POST-KOMMUNISTLIKES RIIKIDES ETTEVÕTJA PILGU LÄBI

Ettevõtja ning investeerimisfirma Eften Capital juht **Viljar Arakas**, kellel on äritegemise kogemusi postkommunistlikus ruumis, räägib enda ning teiste ettevõtjate arvamusest ausa äritegemise võimalikkuse kohta nendes riikides.

KUIDAS SIIS SAAB ILMA ALTKÄEMAKSUTA?

Inimõiguste ja turvalisuse valdkonna jurist, OECD-s töötav dr **Alex Conte**, kes on nõustanud mitmeid riike ja rahvusvahelisi organisatsioone, räägib teiste riikide ettevõtjate käitumisest olukorras, kus ilma altkäemaksuta justkui ei saa. Ja annab nõu, kuidas siiski ilma hakkama saada.

Seminarile järgneb vestlusring, mida juhib **Anvar Samost**

Seminari korraldab Justiitsministeerium koos Eesti Kaubandus-Tööstuskojaga
www.korruptsioon.ee